АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2020 г. Мичуринск       № 2115

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения бюджетного

прогноза города Мичуринска на долгосрочный период, утвержденный

постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от

29.11.2016 №2864

В соответствии с пунктом 3 статьи 170.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации администрация города Мичуринска Тамбовской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Порядок разработки и утверждения бюджетного

прогноза города Мичуринска на долгосрочный период, утвержденный

постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от

29.11.2016 №2864 (далее – Порядок):

1.1. в тексте Порядка слова «Стратегия социально-экономического

развития города Мичуринска Тамбовской области на 2016 - 2021 годы»

заменить словами «Стратегия социально-экономического развития города

Мичуринска Тамбовской области» в соответствующем падеже;

1.2. пункт 3.2 раздела 3 Порядка изложить в новой редакции:

«3.2. Бюджетный прогноз разрабатывается каждые три года на шесть

и более лет на основе Стратегии социально-экономического развития города

Мичуринска Тамбовской области.».

2. Постановление вступает в силу с 01.09.2021.

3. Опубликовать настоящее  постановление  в  газете  «Мичуринская

правда», сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru), на официальном

сайте администрации города Мичуринска Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города – начальника финансового

управления администрации города Макарова М.А.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                      М.В. Харников